
ID: 4241 APARTAMENT 2+1 SHITJE NE
KAMEZ 
Ky apartament 2+1 për shitje ndodhet në një rezidencë të
re në përfundim e sipër, në zonën e Kamzës, duke ofruar
një mundësi ideale për banim komod dhe investim të
zgjuar. Apartamenti ka një sipërfaqe bruto prej 98.65 m²
dhe neto prej 83.87 m², i pozicionuar në katin e parë banim
të një godine me 5 kate mbi tokë dhe 1 kat nëntokë.
Organizimi i brendshëm përfshin një korridor shpërndarës,
sallon me kuzhinë me plan të hapur, dy dhoma gjumi dhe
një tualet, i cili ndodhet në dhomën matrimoniale, ndërsa
dhoma tjetër ka akses në ballkon. Rezidenca ofron kushte
shumë të mira jo vetëm për banim, por edhe për jetesë të
përditshme cilësore, falë faciliteteve të planifikuara dhe
ndërtimit bashkëkohor. Me një çmim konkurrues prej vetëm
750 €/m², apartamenti ofrohet me një çmim total prej
74,000 €, duke përfaqësuar një vlerë të shkëlqyer në treg.

EUR 74,000 EUR 750/m2


